
TARİHSEL GELİŞİM 

Okulumuz ismini de aldığı Karşıyaka Vilayetler Hizmet Birliği Başkanlığı 

tarafından yaptırılmış olup, 2010-2011 Eğitim Öğretim yılının ikinci kanaat 

döneminde 14/02/2011 tarihinde eğitim öğretime açılmıştır. 2650 m2 toplam alan 

üzerine üç katlı olarak kurulmuş ve 550 m2’lik bir alanı kaplayacak şekilde inşa 

edilmiş olan okulumuz, 2011-2012 Eğitim Öğretim yılında yeni öğrenci kayıtları 

almıştır. 

Okulumuz ilimizde yeni yerleşim bölgesi olan Karşıyaka Mahallesinde bulunmakta 

olup Karşıyaka İlköğretim Okulu ile aynı bahçeyi paylaşmakta ve üç katlı katlıdır. 

Okulumuzun etrafındaki arazilerin çoğunlukla boş olması ve yeni yeni 

yerleşimlerin oluşması, ön ve yan tarafında bulunan yolları henüz yapılmamış 

olması okulumuzun görünürlüğü olumsuz etkilemektedir. Okul bahçemizde çevre 

düzenlemesi yapılmadan eğitim öğretime açılmıştır. 

Bina Durumu: Okulumuz 2010-2011 Eğitim Öğretim yılının ikinci kanat döneminde, 

14/02/2011 tarihinde eğitime açılmıştır. Okulumuzun ısınması doğalgazlıdır. 

Isınma, Karşıyaka İlköğretim okulundan direk bağlantı şeklinde sağlanmaktadır. 

Mutfak bölümünde doğalgaz bağlantısı yoktur, tüp gaz kullanılmaktadır. 4 adet 

dersliğimiz,  1 adet müdür odamız, 1 adet müdür yardımcısı odamız, 1 adet 

mutfağımız, 1 adet yemekhanemiz, girişte danışma ve ayakkabılıklarımız, 2 adet 

yetişkin lavabomız, 4 kız ve 4 erkek öğrenci lavabomuz, 2 çıkış kapımız 

bulunmaktadır. 

Bahçe Durumu: Bahçemizin çevre düzenlemesi yapılmamıştır. Yer yer 

ağaçlandırılma çalışması gerçekleştirilmiştir. Çocuklarımız için oyun parkı 

bulunmaktadır. Oyun parkımızda kaydırak ve salıncaklar bulunmaktadır. 

Okulumuzda her yıl velilerle kaynaşmak için tanışma çayları, yıl içinde özel günleri 

kutlamak için çeşitli gösteriler ve programlar, yıl sonunda okul öncesi eğitimin 

tanıtımı için yıl sonu gösterileri, velilerle topluca piknik etkinlikleri, okulöncesi 

şenlikleri kapsamında etkinlikler, anne-babalara eğitim toplantıları  yapılmakta, 

belirli gün ve haftalar aktif şekilde kutlanmaktadır. Okulumuzun giriş kısmına 

yaklaşık 20m2 lik bir veli karşılama ve bekleme salonu inşa edilmiştir.  

Karşıyaka Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu olarak öğrencilerimize çağın 

gerektirdiği modern şartları sağlayarak, çağdaş okul öncesi eğitim hizmeti 

vermek önceliğimizdir. 


